-Suporte 24x7; 

-Plano de minutos fixo e móvel ilimitados para o território nacional; 

-Canal exclusivo de atendimento Gov; 

-Portabilidade numérica gratuita; 

-SLA (Acordo de Nível de Serviço) – 4 horas 

O custo máximo estimado da contratação é de R$ 11.988,00 (Onze mil, 

novecentos e oitenta e oito reais), conforme custos apostos na tabela acima. A 
contratação do objeto culminará com a seleção da proposta de menor preço.  

Em caso de proposta com os mesmos valores será utilizado os critérios de 
desempate do art. 60 da Lei 14.133/2021.  

2 – DA HABILITAÇÃO:

[...]

Prova de regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede do fornecedor, 

7.11. Prova de regularidade com a Fazenda Municipal do domicílio ou sede do fornecedor. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.988,00 (Onze mil, novecentos e oitenta e oito 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos a 

saber: 

Poder: 01 - Poder Legislativo 

Órgão: 01 – Poder Legislativo